股票代码：600236 股票简称：桂冠电力 编号：临2005－017
转债代码：100236 转债简称：桂冠转债

广西桂冠电力股份有限公司
关于上网电价调整的公告

根据广西壮族自治区物价局《关于广

西实施煤电价格联动有关问题的通知》

（桂价格字[2005]110号）精神，我公司直

属电厂及部份控股子公司电厂上网电价

调整情况如下：

一、公司直属电厂及部份控股子公司

电厂上网电价调整表

电厂名称
调整前上网电价
（元 /千瓦时）

调整后上网电价
（元 /千瓦时）

增减变化
（元 /千瓦时）

大化水电厂 0.2357 0.2412 0.0055
百龙滩水电厂 0.2357 0.2412 0.0055
合山电厂扩建 0.335 0.3543 0.0193
合山电厂（租赁） 0.28972 0.31700 0.02728
平班水电站 0.260 0.260 0.000
乐滩水电站 0.260 0.260 0.000

二、以上电价调整自2005年5月
1日抄见电量起执行。

三、取消超发电价，电厂的上网
电量按新规定的上网电价执行。

特此公告。

广西桂冠电力股份有限公司

董事会

二○○五年五月十日

本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整，对
公告的虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：
1、转债代码：110036 转债简称：招行转债
2、转股代码：190036 转股简称：招行转股
3、转股价格：9.34元
4、转股起止日：2005年5月10日至2009年11月10日
5、转股部分上市交易日：申请转股，交割确认后的第二个交易日（即

转股后的下一个交易日）
招商银行股份有限公司经中国证券监督管理委员会证监发行字

[2004]155号文核准， 于2004年11月10日公开发行了6，500万张可转
换公司债券，每张面值100元，发行总额650，000万元。 该次发行采取
向原股东优先配售， 余额及原股东放弃部分采用网下对机构投资者
配售和通过上海证券交易所交易系统网上定价发行相结合的方式。
根据《可转换公司债券管理暂行办法》、《上市公司发行可转换公司债
券实施办法》、《上海证券交易所可转换公司债券上市规则》有关规定
和本公司《可转换公司债券募集说明书》约定，本公司该次发行的 65